



Årslev, 6. april 2010

Kære venner i vore nordiske venskabsbyer!

Foreningen Norden i Årslev vil hermed gerne invitere jer til at besøge eller deltage i Midtfyns Kulturfestival, som finder sted den 19. -20. juni 2010 på Ryslinge Højskole, som ligger ca. 8 km fra Årslev. Ryslinge er en del af vor nye kommune.

Midtfyns Kulturfestival er en festival, hvor det midtfynske kulturliv bliver eksponeret.

Her kan man opleve teater, musik, udstillinger, arbejdende værksteder, workshops og markedsstemning. (For nærmere information: www.midtfynskulturfestival.dk)

Man kan opleve handel med kunst produceret i det midtfynske område.

Vi har talt med arrangørerne af festivalen og spurgt, om vi måtte invitere gæster fra vore nordiske venskabsbyer til både at udstille og sælge kunsthåndværk. I skal være rigtig hjerteligt velkomne - lød svaret. Derfor håber vi, at I er nogle, som vil tage mod tilbuddet. I kan komme som gæster eller deltagere. Som deltagere skal tilmelding ske senest 1. maj, hvor I fortæller, hvor megen plads I skal bruge. Der bliver sat telte op til boder.

Vi vil gerne sørge for privat indkvartering, hvis I ønsker det. Desuden vil vi sørge for fællesspisning og en tur til et nyindrettet Smedjemuseum i vores område.

I nærheden af museet vil vi besøge et grønt område med stier og søer. Oprindeligt har det været et grusgravområde, men er renoveret, så det i dag indeholder en naturskole og en børnehave. Der bliver på denne måde både tid og lejlighed til at få snakket sammen og udvekslet tanker.

Midtfyns Kulturfestival, som startede i 2008, bliver holdt på Ryslinge Høj - og efterskole, som er bygget i 1867.

Bygningerne er smukke, hvidkalkede med tårne og spir. De omkranses af græsplæner, gadekær og høje, slanke bøgetræer, som står nyudsprungne med lysegrønt løv i juni.

Vi håber, I er nogle, som synes, det kunne være hyggeligt, at besøge os fra den 18.-20. juni og ser frem til at høre fra jer!

Mange Hilsener fra Foreningen Norden, Årslev.

Formand: Niels Kronvald